政治审查意见
兹有我院申报第三批国家级XXX一流本科课程，课程名称及团队成员如下表所示。根据《教育部办公厅关于开展第三批国家级一流本科课程认定工作的通知》（教高厅函〔2023〕24号）要求，学院党委对该课程进行了政治审查，意见如下：	Comment by 曹蕾: 线上、线下、线上线下混合式和社会实践。
1、 该课程政治方向、价值取向正确，符合社会主义核心价值观，无政治导向问题。	Comment by 曹蕾: 请注意，政治审查须包括对课程本身、课程团队成员两方面都进行审查。
2、 课程团队主要成员政治立场坚定，坚持党的基本路线，师德师风良好，能用正确的世界观、人生观、价值观指导教学工作，履行教书育人责任。作风正派，无违法违纪记录，无学术不端记录，五年内未出现过重大教学事故。
同意报送。
         北京科技大学XXXX学院党委
                            年  月  日

	申报课程名称	Comment by 曹蕾: 如有多门课程，可以复制此表格，每门课程填写一个表格。

	成员名单：	Comment by 曹蕾: 须填写负责人及所有教学团队成员。

	序号
	姓名
	所在单位
	专业技术职称
	行政职务

	...
	....
	...
	...
	...